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SURAT TUGAS
No. 7205/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI, S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 7205 / 215020571
NIDN / NIDK : 0319118504
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : BADRANASRI, RT/RW. 001/010,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI444 Kode Etik 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
2 PSI444 Kode Etik 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PSI334 Psikodiagnostika Tes Intelegensi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kode Etik (2 sks) Ruang : CR.A502(H)
Kode : PSI444 Kelas : CR002 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
Prodi : Psikologi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Jumat

20-9-24
10:00-
11:40 Pengantar Kode Etik

Jumat
20-9-24

10:00-
11:40 Pengantar Kode Etik ok 29  

2
Jumat

27-9-24
10:00-
11:40 Pedoman Umum

Jumat
27-9-24

10:00-
11:40 BAB 2 ok 28  

3
Jumat

4-10-24
10:00-
11:40 Mengatasi Isu Etika

Jumat
4-10-24

10:00-
11:40 Mengatasi Isu Etika ok 29  

4
Jumat

11-10-24
10:00-
11:40 Kompetensi

Jumat
11-10-24

10:00-
11:40 Kompetensi ok 25  

5
Jumat
18-10-

24

10:00-
11:40 Hubungan Antar Manusia

Jumat
18-10-

24

10:00-
11:40 Hubungan Antar Manusia ok 27  

6
Jumat
25-10-

24

10:00-
11:40 Kerahasiaan Rekan dan Hasil Pemeriksaan Psikologi

Jumat
25-10-

24

10:00-
11:40 Kerahasiaan Rekan dan Hasil Pemeriksaan Psikologi ok 27  

7
Jumat

1-11-24
10:00-
11:40 Iklan dan Pernyataan Publik

Jumat
1-11-24

10:00-
11:40 Iklan dan Pernyataan Publik ok 22  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kode Etik (2 sks) Ruang : CR.A502(H)
Kode : PSI444 Kelas : CR002 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
Prodi : Psikologi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Jumat

22-11-24
10:00-
11:40 Biaya Layanan Psikologi

Jumat
22-11-24

10:00-
11:40 Biaya Layanan Psikologi ok 18  

9
Jumat

29-11-24
10:00-
11:40 Pendidikan dan/atau Pelatihan

Jumat
29-11-24

10:00-
11:40 Pendidikan dan/atau Pelatihan ok 27  

10
Jumat

6-12-24
10:00-
11:40 Penelitian dan Publikasi

Jumat
6-12-24

10:00-
11:40 Penelitian dan Publikasi ok 24  

11
Jumat
13-12-

24

10:00-
11:40 Psikologi Forensik

Jumat
13-12-

24

10:00-
11:40 Psikologi Forensikv ok 24  

12
Jumat
20-12-

24

10:00-
11:40 Asesmen

Jumat
20-12-

24

10:00-
11:40 Asesmen ok 29  

13
Jumat

10-1-25
10:00-
11:40 Intervensi

Jumat
10-1-25

10:00-
11:40 Intervensi ok 28  

14
Jumat

17-1-25
10:00-
11:40 Konseling Psikologi dan Terapi Psikologi

Jumat
17-1-25

10:00-
11:40 Konseling Psikologi dan Terapi Psikologi ok 29  
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021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Kode Etik Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi (7205)
Kode MK dan Seksi : PSI444 (CR002)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 10:00 - 11:40 (CR.A502(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. RATU TRETI WAHYUNI KUSUMA 20230701001 H H H H H H H H S H H H H H
2. IVAN AZARYA TALAKUA 20230701029 H H H H H I A I A H H H H H
3. YAFI AHDAN 20230701030 H H H H H H H H H H H H H H
4. MUHAMAD FAJARUL ADHA 20230701032 H H H A H H A H H H I H H H
5. ELSA FEBRIDA NAINGGOLAN 20230701034 H H H H H H H A H H H H H H
6. NABILLAH RAHMAWATI 20230701071 H H H H H H H H H A H H H H
7. RHAKA RIZKY LIZAMA 20230701075 H H H A A H H H H H H H H H
8. IKA APRILLIANI 20230701082 H H H H H H H H H H I H H H
9. TRIEA APRILIANI 20230701083 H H H H H H H H H H H H H H
10. MUHAMMAD FADLY MENA SAGITA 20230701092 H H H H H H A H H H A H H H
11. HASYA NURFASYA 20230701105 H H H H H H H H H A H H H H
12. NOOR ALIYA RAHMA TUFFAHATY 20230701108 H H H H H H A I H I H H H H
13. KALISTA HASNA DWIYULIYANTI 20230701125 H H H H H H H H H H H H H H
14. JULIANA BETSYEBA SITORUS 20230701158 H H H H H H H H H H H H H H
15. AULIA PUTRI PERTIWI 20230701160 H H H A H H H A H A H H H H
16. ANNISA AINUR ROHMA 20230701164 H H H H H H H H H H H H H H
17. HAIKAL MAULIDA YUSUF 20230701200 H H H H A H H I H H A H A H
18. RATIH PRASETYANINGRUM 20230701202 H H H H H H H H H A H H H H
19. SAFITRI AZZAHRA 20230701223 H H H H H H H H H H H H H H
20. HAMIDAH NAULI HARAHAP 20230701225 H H H H H H A I H H H H H H
21. FAJWA HAFIZ 20230701228 H H H H H H H H H H H H H H
22. FRANSSISKUS MARPAUNG 20230701249 H A H H H H H H H H H H H H
23. NASYWA ALYA SALSABILA 20230701262 H H H H H H A I H H H H H H
24. SABRINA SALSABILA 20230701267 H H H H H H H I H H H H H H
25. WILDAN MUSTOPA 20230701298 H H H A H I H I H H A H H H
26. DHINI EKA LISWANTI 20230701303 H H H H H H H A H H H H H H
27. META HIDAYAH NUR JIHAN GENNUSI 20230701304 H H H H H H A I H H H H H H
28. ALYA NOERMAYANA PUTRI 20230701309 H H H H H H H H H H H H H H
29. DWIKY FITRIYANTO 20230701380 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSI444 Kelas : CR002 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI ,
S.Psi, M.Psi

Matakuliah : Kode Etik  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20230701001 Ratu Treti Wahyuni Kusuma 100 70 21 30 60 60 62,1 2,30 C+
2 20230701029 Ivan Azarya Talakua 85,71 72 32 70 70 60 67,77 2,70 B-
3 20230701030 Yafi Ahdan 100 70 21 75 68 65 67,9 2,70 B-
4 20230701032 Muhamad Fajarul Adha 85,71 70 44 70 68 65 68,27 3,00 B
5 20230701034 Elsa Febrida Nainggolan 92,86 72 43 72 68 68 70,39 3,00 B
6 20230701071 Nabillah Rahmawati 92,86 65 26 62 68 68 64,19 2,30 C+
7 20230701075 Rhaka Rizky Lizama 85,71 70 25 70 68 65 66,37 2,70 B-
8 20230701082 Ika Aprilliani 100 73 48 73 70 68 72,4 3,00 B
9 20230701083 Triea Apriliani 100 70 14 58 70 60 65,2 2,70 B-

10 20230701092 Muhammad Fadly Mena Sagita 85,71 73 24 70 70 68 68,27 3,00 B
11 20230701105 Hasya Nurfasya 92,86 70 31 62 68 67 67,09 2,70 B-
12 20230701108 Noor Aliya Rahma Tuffahaty 92,86 77 53 80 70 75 75,59 3,30 B+
13 20230701125 Kalista Hasna Dwiyuliyanti 100 70 42 73 68 68 70,1 3,00 B
14 20230701158 Juliana Betsyeba Sitorus 100 68 28 75 68 65 67,6 2,70 B-
15 20230701160 Aulia Putri Pertiwi 78,57 60 33 60 68 67 60,66 2,00 C
16 20230701164 Annisa Ainur Rohma 100 68 17 68 68 65 65,8 2,70 B-
17 20230701200 Haikal Maulida Yusuf 78,57 72 56 70 75 70 70,96 3,00 B
18 20230701202 Ratih Prasetyaningrum 92,86 65 43 63 68 68 65,99 2,70 B-
19 20230701223 Safitri Azzahra 100 70 31 70 68 65 68,4 3,00 B
20 20230701225 Hamidah Nauli Harahap 92,86 77 27 68 68 65 70,59 3,00 B
21 20230701228 Fajwa Hafiz 100 76 26 70 68 68 71,2 3,00 B
22 20230701249 Franssiskus Marpaung 92,86 72 41 75 68 65 70,19 3,00 B
23 20230701262 Nasywa Alya Salsabila 92,86 78 81 85 68 65 78,19 3,70 A-
24 20230701267 Sabrina Salsabila 100 70 27 75 68 65 68,5 3,00 B
25 20230701298 Wildan Mustopa 85,71 70 25 70 68 65 66,37 2,70 B-
26 20230701303 Dhini Eka Liswanti 92,86 60 28 60 60 60 60,09 2,00 C
27 20230701304 Meta Hidayah Nur Jihan Gennusi 92,86 78 68 85 75 70 78,09 3,70 A-
28 20230701309 Alya Noermayana Putri 100 76 42 80 70 70 74,2 3,30 B+
29 20230701380 Dwiky Fitriyanto 100 72 28 72 68 65 69,3 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
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